
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

104013 05/11/202205 02 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ELITE ITAQUERENSE São Paulo

ALEX ALVES FERREIRA
WAGNER MANOEL BARBOSA

AIRTON DE VASCONCELLOS
EDUARDO BORNI

1435
1160
24
1395

17:20 17:30

01 01

17:31 17:45

00 00

17:50 18:10

04 01
05 02

182249 PEDRO HENRIQUE TADEU DO NASCIMENTO 02
173604 RHYAN DAVI DE SOUZA XAVIER 07
177123 EDUARDO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 09
176995 MYGUEL HENRIQUE CERQUEIRA BRASILIENSE DOS SANTOS 24
182149 PIETRO OLIVEIRA DA SILVA 30
173605 BERNARDO GERôNIMO PALáCIO DOS SANTOS 38
176997 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DO VALE 40
182109 HEKTOR EDUARDO FERNANDES SILVA 56
182148 PEDRO HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 72
182121 JúLIO CéSAR ALVES CASTRO 73
180358 GUSTAVO LEOPOLDO LEITE 80

02
24
02

07
09
40

30
56
38
72

40
72
80
30

80
73
07
73

ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA7462

MATHEUS BRASILEIRO DA SILVA8408

4001
04:31

0902
12:39

0903
14:32

8004
19:05

3005
19:20

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182331 HENRIQUE BERNARDINO SERRA 15
184976 RAFAEL DA COSTA SILVA 16
182761 PIETRO BATTISTONI MIGUEL 17
174006 ENZO GABRIEL MARTINS SILVA 18
173245 DAVI SIQUEIRA TEIXEIRA 20
177752 JULIAN JOSUé CASTRO CIRINO 21
182335 DAVI EZIAS DE FREITAS 22
183900 MATEUS HENRIQUE DE BARROS OLIVEIRA 23
177597 GUSTAVO RODRIGUES DE MACEDO 26
174910 SAMUEL FERNANDES MACIEL 27
182338 VINÍCIUS RODRIGUES MARTINS 55
182373 RAUL PEDRO DANTAS OSHIRO SANT´ANA 77

55
77
55
77

17
16
15
26

21
18
23
21

22
20
27
22

26
27
18

06:00

2601

00:21

2302

12:03

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PEDRO HENRIQUE CICALE GOUVEIA8432

KARLA RAMOS DA SILVA8392

M
Y

G
U

E
L 

H
E

N
R

IQ
U

E
 C

E
R

Q
U

E
IR

A
 B

R
A

S
IL

IE
N

S
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

24
)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

V
IN

ÍC
IU

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 M

A
R

T
IN

S
 (

55
)

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 C
IC

A
LE

 G
O

U
V

E
IA

MARLEIDE CAMPOS DA SILVAPULINO 8168

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

ALEX SANDRO SILVEIRA DA SILVA 8209

RIVER DO BELÉM


