## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

GINÁSIO:  1435 1160 24 1395  EQUIPE "A" - LIGA  REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	Paulista Sub-10 GINÁSIO ELITE ITAC  ÁRBITRO PRINCIP ÁRBITRO AUXILIAI CRONOMETRISTA: ANOTADOR: EDUA	AL: ALEX AL R: WAGNER AIRTON DE ARDO BORNI ADORES DOGADORES DO NASCIM	E LVES FER MANOEL VASCON	DIVISA RREIRA L BARBOS	ÃO: A2				SÉRI CIDA	E:	ão Pa				HORÁRIO 1º PER. 2º PER. 3º PER. PRORROG	17:20 17:31 17:50 CONTAC	GEM	17:30 17:45 18:10	
ATEGORIA:  1435 1160 24 1395  REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	Sub-10 GINÁSIO ELITE ITAC  ÁRBITRO PRINCIP ÁRBITRO AUXILIA CRONOMETRISTA: ANOTADOR: EDUA  A LESTE/VIKS ELEVA  PEDRO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	AL: ALEX AL R: WAGNER AIRTON DE ARDO BORNI ADORES DOGADORES DO NASCIM	LVES FER MANOEI VASCON	RREIRA L BARBOS	SA				-		ão Pa	ulo			1º PER. 2º PER. 3º PER. PRORROG	17:20 17:31 17:50 CONTAC	GEM 1 X	17:30 17:45 18:10	
1435 1160 24 1395 EQUIPE "A" - LIGA REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	A LESTE/VIKS ELEVA  PEDRO HENRIQUE TABU  RYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	AL: ALEX AL R: WAGNER AIRTON DE ARDO BORNI ADORES DOGADORES DO NASCIM	LVES FER MANOEI VASCON	RREIRA L BARBOS	SA				-		ão Pa	ulo			3º PER. PRORROG	17:50 CONTAC	GEM X	18:10	
1435 1160 24 1395 EQUIPE "A" - LIGA REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	ÁRBITRO PRINCIP ÁRBITRO AUXILIAI CRONOMETRISTA: ANOTADOR: EDUA  A LESTE/VIKS ELEVA PEDRO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	AL: ALEX AL R: WAGNER AIRTON DE ARDO BORNI ADORES DOGADORES DO NASCIM	LVES FER MANOEI VASCON	L BARBOS					CIDA	DE: S	ao Pa	ulo			PRORROG	<b>CONTA</b>	<b>GEM</b> 1 X	_	
1160 24 1395 REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	ARBITRO AUXILIA CRONOMETRISTA: ANOTADOR: EDU/ ANOTADOR: EDU/ A LESTE/VIKS ELEVA EDURDO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	R: WAGNER AIRTON DE ARDO BORNI  DORES DOGADORES DO NASCIM	MANOEI VASCON	L BARBOS											1º PER.	CONTAC 0	1 x		
1160 24 1395 REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	ARBITRO AUXILIA CRONOMETRISTA: ANOTADOR: EDU/ ANOTADOR: EDU/ A LESTE/VIKS ELEVA EDURDO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	R: WAGNER AIRTON DE ARDO BORNI  DORES DOGADORES DO NASCIM	MANOEI VASCON	L BARBOS												0	1 x	T 04	
1395  EQUIPE "A" - LIGA  REGISTRO  182249 173604 177123 176995 182149	ANOTADOR: EDUA  A LESTE/VIKS ELEVA  PEDRO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	ARDO BORNI  ADORES  JOGADORES  DO NASCIM	I	NCELLOS															
REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	A LESTE/VIKS ELEVA  PEDRO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	DORES DOGADORES DO NASCIM													2º PER.				
REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	PEDRO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	DO NASCIM	s												3º PER.	0			
182249 173604 177123 176995 182149	PEDRO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	DO NASCIM	s												FINAL	0	_		
REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	PEDRO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	DO NASCIM	s												PRORROG PENALTIS		X		
REGISTRO 182249 173604 177123 176995 182149	PEDRO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	DO NASCIM	s												I ENVELTE				
182249 173604 177123 176995 182149	PEDRO HENRIQUE TADEU RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN	DO NASCIM	S			Nº		R VERM				_							
173604 177123 176995 182149	RHYAN DAVI DE SOUZA XA EDUARDO HENRIQUE SAN		JOGADORES  PEDDO HENDIQUE TADELL DO MASCIMENTO						02	<b>SUBS</b> 07	30	<b>ÇOES</b> 40	80	1	ACUMU	LATIVAS	1		
177123 176995 182149	EDUARDO HENRIQUE SAN		IENTO			02 07			24	09	56	72	73		e e				
182149	MYGUEL HENRIQUE CERQ	TOS DA SIL\				09			02	40	38	80	07	•		DE TEMP			
	DIETRO OLIVEIRA DA OLIV		SILIENSE	DOS SAN	NTOS	24					72	30	73	10	PER. 🐇		2º PER	<u>.                                    </u>	
	PIETRO OLIVEIRA DA SILVA BERNARDO GERÔNIMO PA		SANTOS			30 38									SOO				
	PEDRO HENRIQUE VIEIRA		SANTOS			40									SE				
	HEKTOR EDUARDO FERNA					56									Ë				
	PEDRO HENRIQUE MOREII JÚLIO CÉSAR ALVES CASTI		4			72 73									ASIL				
	GUSTAVO LEOPOLDO LEIT					80									, BR			\$	
															EIR A			SIC	
															ioni			PΑ	
															CER			SC	
7462 <b>T</b>	<b>écnico:</b> ALEXANDRE FRA	NCISCO DA	SILVA												UE			Ş	
	<b>1assagista:</b> MATHEUS BF	RASILEIRO D	A SILVA												RIG			FR	
	Preparador Fisico:														Ĥ			. B	
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:							-							TÃO UEL				
	Auxiliai Tecilico.														<b>CAPITÃO:</b> MYGUEL HENRIQUE CERQUEIRA BRASILIENSE			<b>TÉCNICO:</b> ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA	
															<u> </u>				
<b>01</b>   40   <b>02</b>   09	9 <b>03</b> 09 <b>04</b> 80 <b>05</b> 3	0 06	07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21	
04:31 12:39	14:32 19:05 19:20																	Ь	
FOURDE HOLL DIVI	ER DO BELÉM																		
		IOCA DODE				l NO	TANAN	DIVERM		CUR		CÕEC			ACUMI	1 ATT\/AC			
182331	JOGADORES HENRIQUE BERNARDINO SERRA					15	AMAI	R VERM	55	17	21 21	22	26	I	ACUMULATIVAS				
	RAFAEL DA COSTA SILVA					16			77	16	18	20	27						
	PIETRO BATTISTONI MIGU					17			55	15	23	27	18	4.0		DE TEMP			
	ENZO GABRIEL MARTINS S DAVI SIQUEIRA TEIXEIRA	SILVA				18 20		+	77	26	21	22			PER.		2º PER		
	JULIAN JOSUÉ CASTRO CII	RINO				21								06	6:00				
	DAVI EZIAS DE FREITAS					22													
	MATEUS HENRIQUE DE BA GUSTAVO RODRIGUES DE		EIRA			23 26													
	SAMUEL FERNANDES MAC					27												_	
	VINÍCIUS RODRIGUES MAR					55									(55)			VE!	
182373	RAUL PEDRO DANTAS OSI	HIRO SANT'A	ANA			77									INS			jog	
								+ -							ART			Ë	
															S S			S	
	<b>'écnico:</b> PEDRO HENRIQU														GUE			Ĕ	
	1assagista: KARLA RAMO	S DA SILVA													DRI			Z Z	
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:														<b>8</b> 9			, Z	
	Auxiliar Técnico:							+ -							TTÃC			3 FIC	
								1 1							<b>CAPITÃO:</b> VINÍCIUS RODRIGUES MARTINS (55)			<b>TÉCNICO:</b> PEDRO HENRIQUE CICALE GOUVEIA	
<b>01</b>   26   <b>02</b>   23	3 03 04 05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21	
00:21 12:03					<u> </u>					$\perp$									
						ECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS										
	amento preventivo deste jog												.,		a= 1 a4=:				

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8168

REGISTRO: 8209

REPRESENTANTE: MARLEIDE CAMPOS DA SILVAPULINO

REPRESENTANTE: ALEX SANDRO SILVEIRA DA SILVA

**EQUIPE:** LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

EQUIPE: RIVER DO BELÉM